\11':‘:3"641 PREFEITU RA

SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais e Mestres da Escola de 1° Grau Frederico Auto Correia
Més de Referéncia: MARCO/2021

Data da Andlise: 30/04/2021




Escola / Centro de Educagao Infanti FREDERICO AUTO CORREIA

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: MAR(CO/2021
Receita
Saldo Anterior: 3.034,34
Repasse Mensal: 3.839,00
Rendimento: 1,02
Depdsito: 0,00
IOF: 0,02
IRRF: 0,01
Receita Total: 6.874,33
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA fevereiro/2021 25/02/2021 92,60
POLO INTERNET fevereiro/2021 15/02/2021 351,00
POLO OUTROS fevereiro/2021 25/02/2021 62,00 INSCRICAO CANGURU 2021
POLO SERVICOS fevereiro/2021 17/02/2021 800,00 ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE
POLO TAXAS BANCARIAS margo/2021 26/03/2021 36,50
POLO TAXAS BANCARIAS margo/2021 22/03/2021 69,00
POLO TELEFONE fevereiro/2021 25/02/2021 149,56
1.560,66
Saldo: 5.313,67

Paginaldel
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B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESFAC - ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA

N° Processo : Data Abertura:
P147575/2021 12/04/2021 - 15:16
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto :

Programa Municipal de Manutencéo e Desenvolvimento da Educacéo Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Cons. De Pais E Mestres Da Esc De 1° Grau Frederico Auto Correia

Observacao:
sem observacao

TRAMITAGOES

NO

ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

SME/CEPAE

12/04/2021 - 15:16

Eliezio Almeida Moura




H.SOBRAL

RETA pA Enpucacao

MUNICIPIO DE SOBRAL

SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA
Of. N° 16/2021 Sobral, 06 de abril de 2021,

Da: Unidade Executora Conselho Escolar Frederico Auto Correia
A: Secretaria de Educacado

REF: Encaminha Prestacao de Contas

Encaminhamos a V. Senhoria, em anexo, a Prestacdo de Contas
referente a0 més de marco de 2021, do PROGRAMA MUNICIPAL DE
MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO
ENSINO FUNDAMENTAL (PMDE), financiado com recursos da SEDUC/PMS

no valor mensal de R$ 3.839,00 (Trés mil oitocentos e trinta e nove reais).

Atenciosamente

Presidente da Unidade Executora




PARECER DO CONSELHO FISCAL

DECLARACAO

Declaramos para devidos fins de prova junto a SEDEC / PMS, que a Prestacao
de Contas no valor de R$ 1.560,66 (Mil quinhentos e sessenta reais e sessenta e
© seis centavos) do recurso recebido por conta do programa PMDE, pela Unidade
Executora Conselho Escolar Frederico Auto Correia, ndo apresenta nenhuma

irregularidade.

Sobral, 06 de abril de 2021.

CONSELHO FISCAL
NOME FUNCAO
;um Hno} m (LS Conselho Efetivo

MMMMﬂ 7/ G CeciCy Conselho Efetivo
MM&&M Conselho Efetivo




06/04/2021 Intern-et B.anking...CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO

Conta: 0554 | 0O2 | 0D001422-0
Data: D6/04/2021 - 10:28
Més: Margo/2021

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Daoc, Histdrico Valer Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
02/03/2021 900603 CHEQUE SAC 92,60 D 52,60 D
02/03/2021 800604 CHEQUE SAC 149,56 D 242,16 D
- 02/03/2021 900605 CHEQUE SAC 62,00D 304,16 D
02/03/2021 300606 CHEQUE SAC 800,00 D 1.104,16 D
02/03/2021 727220 RESG AUTOM 1.104,16 C 0,00 C
05/03/2021 S00&11 CHEQUE SAC 351,00D 351,00 D
05/03/2021 727220 RESG AUTOM 351,00C 0,00 C
22/03/2021 022021 DB CEST P 69,00 D 69,00 D
22/03/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
26/03/2021 000341 CRED TED 3.839,00C 3,838,00 C
26/03/2021 000020 MANUT CAD 36,50 D 3.802,50C
26/03/2021 950001 APL AUTOM 3.802,50D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 D101

Pessoas corn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
— Ouwidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https: //internetbanking. caixa.gov. br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/03/2021&hdrnDataF inal=31 /0312021



06/04/2021 SIDMF-EXTRATO

CAIXA

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
ome da Agéncia Codigo peraegdo missdo
OBRAL, CE 0554 5823 06/04/2021
Igunda CNPJ do Fundo |Jn.‘ca‘o das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Renrabilidade do Fundo
No Meés({%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 0.0404 JI 0,0641 Il 0,3985 | 1,723238 | 1,723835 |
Administradora
Nome Fnderago ICNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrante s/Ano \Falha
CONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO 01.901.366/0001-02 003.00001422-0 03/2021 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagédo

Histdrico Valor em RS Qide de Colas

Saldo Anterior 3.034 34C 1.760,832230

Aplicagbes 3.802,50C 2.205,943778

Resgates 1.524 16D 884 483452
“ Rendimenta Bruto no Més 1.02C

IRRF 0,01D

IOF 0,02D

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 5313,67C 3.082,292556

Resgate Bruto em Trénsito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagio, conforme legislagio em vigor
Movimentacdo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/03 RESGATE 1.104,16D 6540,760545
IRRF 0,01D
IOF 0,02D
05/03 RESGATE 351,00D 203,686324
IRRF 0,00
IOF 0,00
22/03 RESGATE 69,00D 40,036583
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/03 APLICACAQ 3.802,50C 2.205,943778
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,07 0,01

Informacdes ao Colista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracao inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mics, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamentc e cadastre ou atualize
s5eu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cofista

0800 725 7474 | hitps./iwww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

SAC: dere¢o para Correspondéncia: e
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001 o
Ouwidona: ndereco Eletrénico:

Acesse o site da CAIXA: WWW.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundalnvestimento




“m- PRE E 1 RA DE

BSOB RAL

SECRETARIA DA EDUCACAD

SECRETARIA DA EDUCACAO — SUPERINTENDENCIA DE GESTB«O ESCOLAR MES: MARCO 2021
Prestacdo de Contas — Demonstrativo da Receita e da Despesa e relagao dos Pagamentos Efetuados
1 - Nome da Unidade Executora: 2 - CNPJ N2 3 - Nome da Escola Beneficiada
Conselho Escolar Frederico Auto Correia 01.901.366/0001-02 Escola Frederico Auto Correia de EI/EF
4 - Enderego: 5 —Ne do Convénio
: Eu, Gestor Escolar declaro para os devidos fins, que sdo veridicas todas as informagdes relacionadas
Rua Antonino Nel, S/N. Vassouras - ) - i ,
Taperuaba 2019010214 abaixo. E responsabilizo-me por qualquer informagdo incerta.

Demonstrativo Sintético da Receita e da Despesa

7 - Receita 8 ~ Despesa Realizada
;:g:’s:‘;:’i::o Aplicagéio / Depésito Total R$ Capital RS Custeio RS Tarifas Total RS 9 - Saldo
RS 3.034,34
= T RS 0,99 | RS 6.874,33 - R$  1.45516| R$  10550| R$ 1.560,66| RS 5.313,67
Bloco 2 — Relagdo dos Pagamentos Efetuados
10 - Item 11 - Destinatarios do Pagamento 12-cnp/cPE |13-nepocnr/re| 24P 115 Necheque|  287PM | 17 valorrs
Pagamento Compensagdo
1 SAAE 07.817.778/0001-37 - 25/02/2021 900603 02/03/2021 | RS 92,60
2 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0015-74 o 25/02/2021 900604 02/03/2021 |R$ 149,56
3 INSCRICAO CANGURU 2021 -UPMA BRASIL 25/02/2021 900605 02/03/2021 |R$ 62,00
4 FRANCISCO EDSON V. ANDRADE -ME 11.659.335/0001-32 186 17/02/2021 900606 02/03/2021 | RS 800,00
5 FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME 00.795.293/0001-40 15/02/2021 900611 05/03/2021 | RS 351,00
6 DB CEST PJ - - 22/03/2021 . - R$ 69,00
7 MANUT CAD @ 26/03/2021 : . RS 36,50
18 - Local e Data 19 — Assinatura e Carimbo do Gestor 20~-Total
Sobral, 06 de abril de 2021, é/é el?n—a QQ/J,\,VV W FLA A R$  1.560,66

\7? 0313303
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L 13
*‘"’ °~ CALXA ECONOMICA FEDERAL

ﬂ

DQU1NA sorteios de-sequnda-feira a sdbado, Aa.

ow

¥ @56-428120425-2 -
. - 26/FEV/ 20821 HORA DF 11:13:0
*TL0T, 05,006702-8 TERM 04314
@)L OCALIDADE: SOBRAL poy
4=AG, VINCULADA: 8554 e
— COMPROVANTE DE PAGAMENTO -:'_;
5 SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE >

© YALOR DD PAGAMENTO: 92,60
G 826990000009 926082630002
795502212108 @92743000003

B56-426120425-2

: 12 VIA difh
wd 1
= &

S =

-

—_— SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 5
y DOUTOR MONTE, 563+ CENTRO e
S A A E SOBRAL - CE - CEP: 62011-200 ”
ok e M CNPJ: 07 817.778/0001-37 —HrerFrtorarem—

T

Versao: 1.3.8 _ |

PREF.M, SOBRAL-ESC. FREDERIOO A.CORRE

RUA 8.D.&.. 1, EDUC. VASSOUR

ZONA RURAL - Cep: 62008100

SOBRAL-CE

Classe AE: [ Tarifa Quantidade de Economlas Agente

PBM ) pus | 065 | ‘Gab" | ‘ded | 000026
Hidrometro |Data de Instaiagao Localizagdo | Data Leit. Ant, | Data Leit. Atual
AP25690398 12/11/200 00002700 15/81/2021 | 15/@2/2021

ADOS CONSUMO

ULTIMOS CONSUMOS

o el

Leitura anterior: 6416 MasFat. Consumo  Oeovr,
Leitura atual: 6422 e1/2021 4 @
Consumo: 6 12/2020 4 @
Dias: 31 11/2620 2 )
eod L ————— 10/2020 2 e
@9/2020 3 (]
28/2020 3 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2021
Pavangtros  Cor wh Clova  Turbidez Fluor Coli, Totais
Padran ate I5 U0 GBa%i atebil ate BT ate l5msl  Aumente
Obtidos 10.0 7.58 2.6 1.97 Q.7 2.2
SERVICOS E TARIFAS
Cod.  Descricas NP Valor (R$)
1 AGUA 92,60
Multa: 2,00 Valor: ©,00 Jures diarios: @,03

Total a Pagar:

92,60

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

-



PAGO COM RECURSO DO PMBE




TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 80175-053 PABc LIS

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

’l"llllll’lll""llll"ll"lll"lII"IIII[IIII

CTCE SALVADOR BA PL10 7

CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU 3

RUA ANTONIO NEL, S/N 3

VASSOURAS v

62106-000 - TAPERUABA - CE g

Referéncia g

D 00100585 e

IR A

G000D 00000000595 30 18022 %

g

Telefone Vencimento Total a pagar g

( 88) 3613-6361 l 10/03/2021 R$ 149,56 3

;

Resumo da sua fatura - N
& O FERD wussinmpisinmmesnemnames s RS 146,86
01 FIX0 148,86

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXD LOGAL
SERVICOS DISITAIS

& + @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 2,70

OUTROS VALORES 2,70

- F0119491,M08L, PE. 0725, EM0B.M0221. TXT , ASCT T . TXT

FIXO_PE

i i
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o ndmero 3 - ¥
a frente dos celulares dos DDDs 41, - Pn
42,43,44, 45, 46,47, 48, 49, 51, 53, 54 g 55 @
passando ao formato: (DDD) 9xxXX-XxxX. Ecnlxa ECONGMICA FEDERAL g
Mais informagaes em .0i.com.br/9digito. 'T"QUIHA: sortelos de segunda-feira & sabado, ﬁg':;
b 056-426128427-9 %
25/FEV/2021 HORA OF 11:13:27
LOT, @5b,0u6762-8 TERM 843143

LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 0554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
OI FIXO0 - TELEMAR RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 149,56
846600000016 49553824@335

» loterias caixa




PAGO COM RECURSO DO PMBE
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CLUENTE
_ Conselho De Pais E Mestres Da E.p.g. Frederico Auto Correia

CPFICNP]
01901366000102

Detalhes da Fatura

Inscricdo Canguru 2021 (0 23026375)

C
Vencimeanic
28/02/2021
RS 62,00
Subtotal RS 62,00
Desconto RS 0,00

Total RS 62,00

i
il 4 |

.
=

940

aam ECONOMICA FEDERAL

4} b
CQUINA: sortelos de segunda-feira a sabado. A

-1 0564281204236
2 2B/FEV/20821 v__" HORA DF 11:12:4

V2 Sl

== 0T. 05.006702-8 TERM 84314
18 LOCALIDADE: SOBRAL ¢
@ AG. VINCULADA: @594

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

INST. EMISSORA: BANCO BRADESCO S/A

éEﬁNCD RECCBEDOR:CATXA ECONOMICA FEDERAL ﬁg
LINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS ===
g 2379338128 60ap053620 @@ ©
92080050804 1 85450000005208 o
"'U'BENEFImARw A #eantne My =
«=NOME FANTASIA: IUGU-SERYICOS NA INTERNET 5 83
RAZAD SOCTAL: TUGU SERVICUS NA INTERNET 5.
CNPJ: 16,111,975/0001-64
OBENEFICIARIO FINAL 2
s NOME FANTASTA? - TUGU SERVICOS NA INTERNET & fem
40, RAZAD SOCTAL: IUGU SERVICOS NA INTERNET S, E
@ CNPJ: 15.111,975/0091-64
. SACADOR/AVALISTA
NOME FANTASIA: -
RAZAO SOCIAL: UPMAT BRASIL
CNPJ: 30.128.782/8001-08
PAGADOR
SUNOME FANTASIA: CONSELHO DE PAIS E MESTRES B
#¥RAZAD SOCIAL: CONSELHO DE PAIS E MESTRES D ¥
== CNPJ: 01.901,366/8001-82 mme
SE0ATA DE VENCIMENTO:  28/FEV/2021 -]
SJDATA DF PAGAMENTO: 26/FEV/2021 al'
uy VALOR NOMINAL: 62,00 4
D\JURDS: e'ea ==
oumI0F; 0,00 o]
E=MULTA: 2,00 w
Doesconto: 0,00 a
& ABATIHENTO: 2,00
== VALOR CALCULADO: 62,00
VALOR DO PAGAMENTO: 62,00

s%;_!. /
97 11P0 DE PAGAMENTO:  ESPECIE
056-428120423-5
VIA DO CLIENTE



ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000186
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
m ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGCOS
Data de Geracéo 1710242021 Compeléncia FEV/2021 N° da NFS-e Substituida 0

N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Optante do Simples

Razdo Social |[FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Nome Fantasiq FEVA CONTABILIDADE

Endereco RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO
CPF/CNPJ [11.653.335/0001-32 Ilns-c.Municipal [11062 l UF l CE | Insc. Estaduall o]
Cidade| SOBRAL |C.E.P|62010150 [comp. | [relefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social CONS. DE PAIS E MESTRES DA ESC. FREDERICO AUTO CORRE| E4mail

Endereco LOC VASSOURAS, SN TAPERUABA 62106000 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 01.901.366/0001-02 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAD DOS SERVICOS

EXECUCAQ DE SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL ( RAIS; DCTF; DIRF; GFIP; CERTIDOES: DECLARAGCOES E
REGULARIZACAD JUNTO AOS ORGAOQS PUBLICO), REFERENTE AD AND DE 2020.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718 /1717 / 692060100 - Atividades de contabilidade

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAD CIVIL

e B

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS l 0,00 I COFINS [ 0,00 | INSS I 0.00 | CSLL | 0,00 | IRRF ] 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO 1SS
Valor Total da Nota 816,33 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota B16,33
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Deducdo permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 816,33
Oulras Retengdes 0,00 Codigo de ValidagaofLink (X) Aliguota do 1SS 2,0000 %
&1 188 Reado 1633 HKIAZUB11ZPf ISS a Reter (X)Sim () Nac
(=} Valor Liquido 800,00 http:/\www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 16,33
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa emiTe STHRIE 114 . Hora da emisséao: 10:14:34
3 FALULUMRCLURSU UT ]
[ MATERIAL \ e | P
X sERVICO ¢ 27D V[ ovim A%y %,
OHOPHNADOR DE DESPESA ey e
s-57E DOCUMENTO FOI RECEBIDO A oy ._

B
]

S e b T
Yoy v la EVWIA




FEVA

CONTABILIDADE

RECIBO ﬁﬂi

R$ __J2wo

-

& - B e L
Recebemos de: C;rﬁ- ﬁ-«-s‘ o PBSlecs O (= . fzelcvey A e AT P

a importancia de R$: 0222 £ 2 famitos L)

referente a-_zxz e /;Zfan/ﬂﬂ? LU Rk v

pelo que firmamos o presente para todos os fins.

Sobral-CE,__ /= de_Lovioir » de 20 =~

o _ | 77

Fco. Edson V. Andrade

-3611.3181

CONTADOR £
Rua Cel Diogo Gomes, 1210 - Centro - SolSF&PLEY EBfe” 188) 3613.3006 g
feva.contabilidade@hotmail.com H
RECIBO g3 FEVA
E IB ﬁL(I\I\IHLID\D
R$__Jfwpe
T A f A
:: / - e - L
- RECEbemos de: C;?ﬁ :’)C" f‘ =2 = - - = P LA / L~ LA '/.\._q‘__‘-
> F / A
a importanciade R$:_&£94#2 £ 22wl s Lop:S
. - r~ // ;e
referente a__srele /v cae” A= 05 -
pelo que firmamos o presente para todos os fins.
Sobral-CE, _/ = de_ Lves’ v 2 de 20 =
Fco. Edson V. Andrade
CONTADOR
Rua Cel Diogo Gomes, 1210 - Centro - Sdﬁfrﬂﬁm&ﬂﬂmoﬁ {88) 3613. 30%
feva.contabilidade@hotmail.com w



é;;f;; EDSON ANDRADE

CONTADOR
CPF.: 072.097.203-59
CRC : 11628 CE

Contabilidade Tele: (88) 3613 - 3006

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESC. FREDERICO AUTO CORREIA

Sr(a). Presidente(a),

Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragio de servigos especificos no
valor de RS 816,33 ( Oitocentos e Dezesseis Reais e Trinta e Trés Centavos), para prestagio de
servigos na area contabil, na elaboragdo e envio de Declaragdes ( RAIS; DCTFs; GFIP; DIRF; Imp. de
Renda) e regularizagdes junto aos orgéo governamentais, referente ao ano de 2020.

Qualquer servigo extra que néo esteja nesta proposta, solicitada pela dire¢do deste
Conselho, sera cobrado a parte.

Esta proposta tera validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data, quanto ao
pagamento devera ser 4 vista.

Atenciosamente,

Sobral — Ce., 01 de fevereiro de 2021

s,

Francisco Edson V. Andtade — ME
CNPJ - 11.659.335/0001-32

Fco. Edson V. Andrade
CONTADOR
CRC: 011628 CPF: 072.097 20359




FRANCISCO DE ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC — CE 013470/0-9
RUA JOAQUIM LOPES, 468
CENTRQO — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAO CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSECHO DE PAIS E MESTRES DA ESC. FREDERICO AUTO CORREIA

Prezado(a) Sr(a),

Estamos enviando a este Conselho, orgamento como Proposta de
Prestag@o de Servigos Contabeis, no valor de R$ 950.00( Novecentos e
Cinquenta Reais) para prestagio de servigos na 4rea contébil, na claboragdo e
envio de declaragdes (RAIS; DCTFs;GFIP:DIRF e Imp. de Renda), e
regularizagdo junto aos 6rgéos publico, referente ao ano de 2020.

Qualquer servigos executados fora desta proposta, sera cobrada.

Informamos que esta proposta tera validade de 90 (Noventa)
dias a partir desta data.

A forma de pagamento devera ser a vista.

Sem mais pra o momento, colocamo-nos a sua disposigdo.

Sobral — Cé: 01 fe fevereiro de 2021




ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE

CONTADOR
CRC - 025257/0-9
CPF N°. 899.248.783-53

SOBRAL - CEARA

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESC. FREDERICO AUTO
CORREIA

Prezada(o) Diretor

Segue proposta para prestagdo de servigos contabeis conforme solicitagdo,
no valor de R$ 1.000,00 ( Mil Reais), para elaboragdo das declaragdes anuais,
GFIP, DIRF, RAIS, DCTF, IMP. DE RENDA e quaisquer regularizagdes no
ambito dos o6rgdos publicos, referente ao ano de 2020.

Validade da Proposta:
Esta proposta tém validade por 90 ( noventa) dias ¢ ¢ proibida sua
publicagdo ou divulgacdo.
A forma de pagamento sera 4 vista.

Atenciosamente

Sobral — Ce: 01 de fevereiro de 2021

Ak ke Ak,

Alexsandro Rodngues Andrade
CPF — 899.248.7873-53
CRC-CE: 025257/0-9

Alexsandro Rodrigues Andrade

CONTADOR
CRCICE: GISIETIO-I CPF: A 20T}




MAPA COMPARATIVO DE COLETA DE PRECOS

Preco das Empresas Concorrentes

FRANCISCO

Fi
ftem | QTD| UND Especificacdo dos Materiais / Servigos EDSON V. FRANCISCO DE gt . Valor Unit | Valor Total
RODRIGUES | Vencedora
ANDRADE - | ASSIS ALVES
ANDRADE
ME
SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL
(RAIS; DCTF;GFIP;CERTIDOES;DECLARACOES E FRANCISCO
1] 1 1 : RS 800,00
REGULARIZACAO JUNTO AOS GRGAOS PUBLICO) 5:800; R$950,00 | RS 1.000,00| progyy, | RE800,00 | RS 800,00
REFERENTE AO ANO DE 2020 ANDRADE - ME
TOTAL RS 800,00 RS 950,00 R$ 1.000,00 RS 800,00 | RS 800,00

Sobral, 01 de fevereiro de 2021.

-
#esidente da Unidade Executora
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N® 0000001393

DADGOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Endereco Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerimento Natureza juridica
0000001393 /202 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gque revendc os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - naoc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributes municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certidio.

A aceitagao desta certidio estid condicionada 3 verificacgdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endersgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2021

Esta certiddo é valida por 020 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/05/2021

COD. VALIDACAO 0000001393




IXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 11.659.335/0001-32 _
Razao Social: FRANCISCO EDSON V ANDRADE ME
Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagées com o FGTS.

Validade:18/02/2021 a 19/03/2021

Certificacdo Numero: 2021021801250079010716
Informacao obtida em 19/02/2021 14:33:18

A utilizacgdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
N©° 2021 21

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

L__ o _ ~ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
ok 3k 5k e sk sk ok ok sk 3 ok ok ok e ok sk 3ok ok ok sk ok ok ok ok sk ok ok sk s sk sk 3k sk ks s sk sk sk sk sk ok sksk sk sk ok ok ok stk skeok ok

CNPJ / CPF:
11.659.335/0001-32

RAZAO SOCIAL:

|| Aok ek kR kokkkkk Rk kkkkkkkokkkkkRkkkkkkkkkkkkkkkkdkkkRkRkkRkERkrkkKRE*%k

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/01/2021 AS 20:56:04
VALIDA ATE 14/03/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.655.335/0001-32

Certiddo n®: 784141/2021

Expedigdo: 13/01/2021, as 20:43:4¢

Validade: 11/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-=ze gue FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidac emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucac Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdoc
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdc desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidac emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacd3o das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recoclhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piublico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Preévia.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 15:47:19 do dia 10/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/03/2021.

Codigo de controle da certiddo: 88F4.8FFB.8C2E.D4DC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Rota S08@7U84 - 52 Referdncia 09/ il

Nome ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE

Enderego RU PAULO ROBERTO DE MOURA SALES, 0e138, ALTO DO

CRISTO, 62160-60@, SOBRAL

Classificagio Residencial Pleho 20

Modalidade Tariféria B1 RESIDENCIAL  pmyissso  12/09/202

Ligagso Monofasice Medidor 4488962 -CPN-3u3

w,—g'.'.r'”."" e

PR3l dias
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MELr BET B3 ) UL S MEE Mg E o SO WO

_(Col'llil. cmﬂlmt‘.! Consuma = Consume

Tarifa Valor
L | Mg | g | Fa ) | i

CIP - ILUM PUB PREF MUNTC - 21,18
CONSUHO @,75466 336,58

= N VAN ey
0

EMISSOES DE CO, (kg/ AW, Compsnse suss emissies
PEI0 consumo da energia eldtrica,
Emitido kg (CO,) | Compansadn kg {co,)
174,11 " |o,00
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Nome FRAMCISCA DF ASSIS a1LyES

ENdersgo ry By JOAQULK LOPES, @G4GE, **SEN BAIRKD

o 3Z00-GE0, B20iR- 16w SOBRAL

Clossiflsagdo ;j,%mehcml Plena iy )
Modalidede Tarlfaria {1 RESIDEMCIAL  Emissao L /G7/2@20
Ligagds Mopotfusico Meditior 1470461-FAL -¢06
! AREA RESERVADA AO FISCO ACOMPANHAMENTO DE CONSUMO (kWh)

T i
L Rl i mf

Fr pam— ——
Pary apilizor se stardimania, LIine & o 32ima
el ENEIaT M CORTAD

| DATAS DE LEITURA BE

- WL LA
fgerior g atst , Pewmapmsa (|1 L,' £ ]_]Uh i L‘\— H
i 2R | e & 22 PR A hai :.-anl\._»‘..;-vz‘rn.- FTY |.chi.‘41s=:r—|-';-u! ey
DADOS DA MEDIGAD
Pasin | Lait s = Cosgl. = Consurna s;: Consumo < Congumo 2 Tevila = Vear
o Atua) | Amerior [ || MBshem) | el (eWR) | Fat fewn)  (Rsewn) | RS
o B BN @ MWW LA} w26
; ;' L | '; |
T
- DADOS DO FATURAMENTO TARIFA ' VALOR (RS}
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COMSLMG B, 7513 235,16
Bosus 1TTAIY - 3,88
Iributg; . _J Bose (R$): __ __Aliauota (%): __ valor (RS$):
1CHS 235,16 27,60 63,59
PIS 235 16 8,34 9,60
COFINY 235,16 1.59 .

251,45
CONSUMO CoNSCIENTE T 144.563.463-53 R
M*Q‘WFMMMM$ o o
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FRANCISCA EDILEUZA MELO Nota Fiscal de Prestacado

[
wlmelo CNPJ: 00795293000140 Servigo de Comunicacio
Inscricao Estadual: 069630674

ULTRA BANDA LARGA VA FIBRA. CFOP: 5307
RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissdo: 13/02/2021
CHICO GERONIMO - CEP: 62190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21 .
(B8)36471794 Série: Unica Via: Unica

Ndmero: 000000000068091

Cliente: CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA

Endereco: RUA . ANTONINO NEL, PROX IGREJA VASSOURAS CEP: 62106-000
Baimo:  VASSORAS-TAPERUABA-CE Municipio: SOBRAL Estado: CE
CNPJ/CPF: 01,901.366/0001-02 Inscrigdo Estadual: ISENTO
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 351,00 R$ 351,00
'-00 705 9Q¢ | REFERENCIA
. s i
3.293/0001-40 15/02/2021

FRANZISCA EDILEUZAMZ O . ME
Rua Gerson Mendes Farlas, 1300

1.(85) 3647y 794/5%444.86844 nd PERIODO DA PRESTAGAD
01/12/2020 A 30/12/2020
Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS

422{a7af2fffBd4bd7afd3a5a 1042947 R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

Informacées Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nao gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.

ATESTO QUE O:
0 MATERIAL A

& sERVICO

DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIL:
E CONFERIDO.

paTA: [ N AN |

] - \

Yewred P G (orvute




EDI MELO INTERNET SERVICES

M" I Rua Gerson Mendes Farias, 1300
II I .e 0 Bairro: Chico Gerénimo

ULTRA BANDA LARGA Vk FIBRA GPTICA © (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°
68091.

Groairas, .15 de QVM‘M de20?] .

4 |
™00.795.293/0001-40° <N TY |
‘(\ a4 i FL e EI“O = . . -
CRANGISCA EDILEUZAM (360 Francisca Edileuza Melo-ME

» son 'N‘endaﬁ FZ]I"IESs 5 %
‘-Ru{%:’)&;ﬁi?-w 754 | 9444.8844 8 Proprietaria
el

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

EDI MELO INTERNET SERVICES
edi elo Rua Gerson Mendes Farias, 1300
l ' . ® Bairro: Chico Gerénimo
UTHABANER LR VA I CRTER (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°
68091.

Groairas, 1§ de {éft/mde 20210

100.795.995/0001-4(™® fa—a-fm»—fﬂu,;-mf»
“RANCISCA EDILEUZANELO - ME Fianciace Eollvize Melo-NE

Rua Garsen Mendes Farlag, 1300 Proprietaria
»(83) 26471734/ 9444.25314 9

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40 /1;'?"“ ¥ ""3k






edimelo

ummmmmm.

. (88)98834-3637 / (88)99344-9000
&b www.edimelo.com.br

&7 /edimelo telecom

<Z7 os@edimelo.com.br

Proposta de pregos

30 de novembro de 2020
A CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA

Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacgéo

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de internet
situada na cidade de Groairas no estado do Ceara e que esta aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra 6tica da mais alta
qualidade para transmitir acesso a internet com altas velocidades, vem por meio deste

apresentar a nossa proposta de precos.

_ VALOR -RS
ESPECIFICACAO
ITEM UNID QUANT Valor
DOS PREGOS unitario Valor total
SUPORTE EM [INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO 1%3‘0 t R$ 4.212,00
(Internet) velocidade 20 Mbps mensal. L e i (Quatro mil,
01 : 5 Més 12 zentos e

O servico contempla instalacio e A duzentos e

" ) cinquenta .
manutengdo com materiais inclusos. reais) doze reais)

VALOR TOTAL: Quatro mil, duzentos e doze reais

Proponente: Francisca Edileuza Melo ME

Endereco: Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerénimo, Groairas CE

Telefone: (88) 3647-1794
CNPJ: 00.795.293/0001-40
IE: 06.96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL

Validade da Proposta: minimo de 80 (noventa) dias

T ]

Francisca Edileuza Melo

Sdcia Proprietaria

r0.795.993/0001-40

FRAMSISCA EDILEUZAMELO - ME

A

Rua Garson Mendes Fariag, 1300

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Q Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo , Groairas-CE CEP: 62190-000 =!<
o
4

2
= >
LT y =1
PG =T
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V' 4
GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro
Cariré — CE — 62.184-000
(88) 3647-1155 / (88) 9206-3972 INF ORMAT'CA

Proposta de precos

30 de novembro de 2020

A CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacéo

Proponente: Groairas Internet.com LTDA

Enderego: Rua Cefisa Aguiar, 358 — Centro Cariré — CE
CNP}J: 09.520.429/0001-840

IE: 06.362.999-2

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

Planilha de pregos:

T k|
VALOR -RS
ESPECIFICAGAO
HEM DOS PRECOS UNID. | QUANT o 8 Valor total
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAGAO R$ 380,00( R$ 4.560,00
(Internet) velocidade 20 Mbps Ma Trezentose | (Quatro mil e
O mensal. O servigo contempla e 2 oitenta quinhentos e
| instalagdo e manutencio com reais) sessenta reais)
i materiais inclusos.

VALOR TOTAL: Quatro mil e quinhentos e sessenta reais [

o — |

g, il A
% no F&Tjao Neto
s

Proprietario

109.520.429/0001-87¥

GROAIRAS INTERNET. COM LTDA - ME

RUA CEFISA AGUIAR, 358

CENTRO - CEP.
- EA E?.82.1B4-ggo




U Sl UBAUNA Servicos e Internet

Avenida Vereador Antonio Adrino Neris, 45 Ubauna -
Coreana -CE

CNPJ : 19.587.636/0001-00 CEP : 62.168-000

Proposta de pregos

30 de novembro de 2020

A CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagao

Proponente: Francilene Gomes Aguiar 62030582387
Endere¢o: Rua do Hospital, 356 - Ubauna, Coreau - CE
CNPJ: 19.587. 636/0001-00

Yalidade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

. = VALOR - RS$
- ESPECIFICACAO - . -
A DOS PRECOS KRB L Vitlai Valor total
unitario
SUPORTE EM  INFRAESTRUTURA DE RS
CNOLOG NFORMACA
Hedsls.  Ba JWPORACK) R$ 400,00( | 4. 800, 00 (Quatro
(Internet) velocidade 20 Mbps R :
01 : Més 12 Quatrocent mil e
mensal. 0 servigo contempla ; :
. . " 0s reais) oitocentos
instalagdo e manuteng¢ao com ;
S reais)
materiais inclusos.
VALOR TOTAL: Quatro mil , trezentos e vinte reais

)
Y U ¢ gjé
\/ N Adr?‘dncjpiﬁi Souza

Gerente

119.587. 636/00071 - 00

FRANCILENE GOMES AGUIAR
620.305.823-87

RUA DO HOSPITAL, 356
UBAUNA - CEP: 62.163-000

- COREAU-ce |




MAPA COMPARATIVO DE COLETA DE PRECOS

- Prego das Empresas Concorrentes Biini
ftem | QTD| UND Especificacdo dos Materiais / Servicos GROAIRAS Valor Unit |Valor Total
EL : Vencedora
S INFORMATICA R
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
INFORMA{,‘.EO (INTERNET) VELOCIDADE 20 MBPS MENSAL.
1 1 | MmEs - RS 351,00 RS 380,00 RS 400, RS 351,00 | RS 351,00
O SERVICO CONTEMPLA INSTALACAOE MANUTENC.&O > » 51400,00 »3 0| RS
COM MATERIAIS INCLUSO. EDIMELO
TOTAL RS 351,00 RS 380,00 RS 400,00 R$ 351,00 | RS 351,00

Sobral, 30 de novembro de 2020.

£
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricao: 00,795.293/0001-40
Razao Social: FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Endereco: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS / CE /
62190-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobrancga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/01/2021 a 23/02/2021

Certificacdo Numero: 2021012500473029026976
Informacao obtida em 05/02/2021 09:37:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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I
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.253/0001-40

Certiddo n°: 5001386/2021

Expedigdo: 05/02/2021, &s 09:39:54

Validade: 03/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 00.795.293/0001-40, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Adminigtrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os8 dados constantes desta Certiddo gs3o de regponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedic¢do.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacgido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identifica¢do das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciaisgs trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordriocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadeos em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliac3do Prévia.
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GOVERNO DO i
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202015670186

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

' Inscrigdo Estadual:
06.963.067-4

| CNPJ / CPF:
00.795.293/0001-40

'|RAZAO SOCIAL:
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

|
| I
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome

do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horério, e, para constar,
foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 29/12/2020 AS 11:24:56
VALIDA ATE 27/02/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




28/10/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAQ

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codige Tributarioc Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderac&o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execucao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsiderag&o para fins
de certificagéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados, Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange indlusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:28:489 do dia 28/10/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 26/04/2021.

Codigo de controle da certiddo: 109B.5C3C.D921.A50B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




